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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 47/2021

RESULTADO FINAL

CAMPUS PEDRAS DE FOGO

CURSO INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 145761 TAINÁ MARIA DA COSTA 10.0

2 145206 JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE 9.5

3 152724 ALINE MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 9.5

4 148370 AURICELIA ALVES GONDIM 9.4

5 149246 MARIA DE FATIMA DE SOUSA MEDEIROS 9.1

6 153543 TALIANE VIEIRA DA SILVA 8.9

7 152709 KÊNYO MAILTON DA SILVA OLIVEIRA 8.9

8 149470 THAYSA DE LIRA ARAÚJO 8.6

9 155210 SHIRLEIA APARECIDA DOS SANTOS 8.5

10 148066 RUTE SARAI TAVARES DA SILVA 8.4

11 149356 ROSILENE SANTOS DA SILVA 8.3

12 156050 EDSON MARTINS DA SILVA 8.3

13 153439 JAILTON SANTOS DE OLIVEIRA 8.3

14 154350 ALINE SOUZA DE LIMA 8.2

15 153545 DAYANE MIRANDA DA SILVA 8.2

16 153395 DENILSON DE OLIVEIRA MACHADO 8.2

17 154999 MARCELA EDUARDA DE FRANÇA MARTINS 8.1

18 154047 EDINALDO JERONIMO DE MELO 8.1

19 152765 MARLON VENANCIO CORREIA SILVA 8.0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 156123 TARCIO LIMA DA SILVA 7.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 145206 JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE 9.5

2 153543 TALIANE VIEIRA DA SILVA 8.9

3 153812 NAIANE ROSENO DA SILVA 7.5

4 152761 EVERTON PONTES PEREIRA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

5 156147 MARIA EDUARDA PIMENTEL DE LIMA 7.0

6 153427 ALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 7.0

7 146458 KEVEN GARCIA LOPES 6.6

8 148612 ARTHUR MARTINIANO DE LIMA 6.5

9 153423 FÁBIO MANOEL DOS SANTOS FILHO 6.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 152709 KÊNYO MAILTON DA SILVA OLIVEIRA 8.9

2 149470 THAYSA DE LIRA ARAÚJO 8.6

3 155210 SHIRLEIA APARECIDA DOS SANTOS 8.5

4 149356 ROSILENE SANTOS DA SILVA 8.3

5 153439 JAILTON SANTOS DE OLIVEIRA 8.3

6 153545 DAYANE MIRANDA DA SILVA 8.2

7 154047 EDINALDO JERONIMO DE MELO 8.1

Pessoas com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 156792 SIMONE ROSA DA SILVA ADELINO 7.2

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 148066 RUTE SARAI TAVARES DA SILVA 8.4

2 153395 DENILSON DE OLIVEIRA MACHADO 8.2

3 154999 MARCELA EDUARDA DE FRANÇA MARTINS 8.1

CURSO MODELAGEM DO VESTUÁRIO - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 155830 VALDENIRA RODRIGUES DE LIMA SANTOS 10.0

2 155913 ALDILENE MARTINS DA SILVA 10.0

3 154028 ANA PAULA ALVES DE BRITO 9.8

4 148657 IVONETE DE LIMA XAVIER SILVA 8.6

5 149095 JÉSSICA PONTES GOMES 8.2

6 150365 ROSILENE ALVES FREIRES 8.1

7 154215 GILMARA BASÍLIO DE FREITAS 8.0

8 151611 ALINE LINS PEREIRA DO MONTE 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

9 153799 THAYSA KELLY DA SILVA MARTINS 7.7

10 148351 ADRIANE CASTRO SILVA 7.5

11 152586 JEFFERSON ISRAEL PEDRO 7.4

12 153336 ERICA MARIA DA SILVA 7.3

13 155287 IRINÉIA FERREIRA DE AGUIAR 7.3

14 148748 MARIA ANUNCIADA MACIEL DE PONTES 7.2

15 150714 AMANDA NUNES DE PONTES 7.0

16 155997 NICOLE GLEISSE LIRA DE SOUZA 6.8

17 154102 KÁTIA KELLY SOARES DA SILVA 6.7

18 153228 ANA DRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 5.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 148657 IVONETE DE LIMA XAVIER SILVA 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 149095 JÉSSICA PONTES GOMES 8.2

2 153336 ERICA MARIA DA SILVA 7.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 154028 ANA PAULA ALVES DE BRITO 9.8

2 152586 JEFFERSON ISRAEL PEDRO 7.4

3 155287 IRINÉIA FERREIRA DE AGUIAR 7.3

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 148748 MARIA ANUNCIADA MACIEL DE PONTES 7.2
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